定，公司第二届董事会第八次会议与第二届董事会第十二次会议分别审议通过了《关

于向激励对象授予限制性股票的议案》与《关于向激励对象授予预留限制性股票的

议案》。王淑贤、刘康、吕海安作为激励对象分别于2012年4月20日与2012年12月27

日各获授公司限制性股票20000股，并按时足额缴纳认购款项。授予股份已分别于

2012年5月14日与2013年3月26日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

股份登记。

后因公司实施2012年度权益分派、首期股权激励限制性股票第一期、第二期解

锁及预留限制性股票第一期解锁，该三名激励对象目前共计持有尚未解锁的限制性

股票50966股。

激励对象王淑贤等三名激励对象因个人原因向公司提出辞职。公司已经同意其

辞职申请，并已办理完成相关离职手续。

根据《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中

“十四、限制性股票激励计划的变更与终止”中（二）激励对象个人情况发生变化

中的规定：“激励对象因辞职、公司裁员而离职，董事会可以决定对激励对象根据本

计划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，并由新时达回购注销”，以及公司

2012年第二次临时股东大会通过的“关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性

股票激励计划相关事项的议案”的规定，公司拟对王淑贤、刘康、吕海安持有的已

获授但尚未解锁的限制性股票共计50966股进行回购注销。

公司于2012年向首期激励对象授予限制性股票的授予价格为6.89元/股，预留限

制性股票的授予价格为5.74元/股。2013年7月，公司实施了2012年度权益分派方案：

“以公司现有总股本207,020,000股为基数，向全体股东每10股派1.996763元人民币

现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增6.988672股。”依据《上

海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“十五、回购

注销的原则”中（一）回购价格的调整方法中的规定：“若限制性股票在授予后，

公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公

司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购

价格做相应的调整”的规定，首期激励对象授予限制性股票的回购注销价格调整为

4.06元/股，预留限制性股票的回购注销价格调整为3.38元/股，公司就此次限制性

股票回购向王淑贤、刘康、吕海安三人支付回购价款共计人民币190600元。

本次限制性股票的回购注销并不会影响公司限制性股票激励计划实施。

二、相关公司股份总数及股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司的股份总数及股本结构变动如下：

单位：股

股份类型
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 226,000,122 57.47% -50,966 225,949,156 57.47%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、其他内资持股 179,517,069 45.65% -50,966 179,466,103 45.64%

 其中：境内非国有法人持股 12,614,940 3.21% 0 12,614,940 3.21%

   境内自然人持股 166,902,129 42.44% -50,966 166,851,163 42.44%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

三、独立董事对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》的独立意见

公司独立董事包起帆先生、张明玉先生、上官晓文女士审议了《关于回购注销

已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》后发表独

立意见认为：鉴于激励对象王淑贤、刘康、吕海安三人因个人原因离职已不符合激

励条件，一致同意公司对其已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。一致同

意对此部分限制性股票按照《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草

案修订稿）》中对回购的价格约定，公司就此次限制性股票回购向其三人支付回购

价款共计人民币 190600 元。

公司本次回购注销行为符合《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计

划（草案修订稿）》以及相关法律、法规的规定。

四、监事会对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未解

锁的限制性股票的议案》的意见

经核查，发表监事会意见如下：经核查，公司激励对象王淑贤、刘康、吕海安

三人已经离职，已不符合激励条件。

根据《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中

“十四、限制性股票激励计划的变更与终止”中（二）激励对象个人情况发生变化

及“十五、回购注销的原则”中（一）回购价格的调整方法”中的规定，将激励对

象王淑贤、刘康、吕海安三人已获授但尚未解锁的限制性股票 50966 股全部进行回